op elf juli daarvoor verleden voor een waarnemer van destijds notaris mr T.M.J.L. van Eeuwijk 
te Purmerend, en wat betreft het gebouwde door stichting voor eigen rekening.
KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN, KWIJTING
De koopprijs voor het verkochte bedraagt driehonderddertigduizend euro (€ 330.000,00).

Onroerende Zaken Hyp4 : 52876/77 13-08-2007 13:53

De koopprijs van het verkochte is door kopers voldaan door storting op een 
derdengeldenrekening van de notaris.
De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen.
Verkoper verleent kopers kwijting voor de betaling van de koopprijs en het aandeel in de

[...]

AVVE worden aan de koper in rekening gebracht: 

- het volledige veilinghonorarium voor de notaris (inclusief werkzaamheden die 

verricht worden bij een eventuele onderhandse verkoop op grond van artikel 

3:268 lid 2 Burgerlijk Wetboek) voor de notaris op basis van een uurtarief ad 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig procent 

(21%) omzetbelasting; 

- de overdrachtsbelasting, twee procent (2%); 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche, begroot op 

tweehonderdnegentig euro (€ 290,00); 

- de kosten van ontruiming na de aflevering;